
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ,,KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“ ĮSTATŲ

PATVIRTINIMO

2025 m.  vasario   d.  Nr. V16E

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 4

straipsnio 2 dalimi ir 4 dalies 2 punktu:

1. T v i r t i n u   Savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ įstatus (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u  Savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ direktorių Ramūną

Masaitį, o jam nesant – pavaduojantį asmenį, Juridinių asmenų registro nuostatų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų

registro nuostatų teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinimo“, nustatyta tvarka pateikti Juridinių

asmenų registrui dokumentus, susijusius su naujų savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos”

įstatų įregistravimu.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės mero 2023 m.

rugpjūčio 22 d. potvarkį Nr. V16E-433 ,,Dėl savivaldybės įmonės ,,Kaišiadorių paslaugos“ įstatų

patvirtinimo“.

Savivaldybės meras                                      Šarūnas Čėsna

Ligita Pūrienė

2025-02-24

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero

2025 m.  vasario  d.

potvarkiu  Nr.

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS

„KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“

Į S T A T A I

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

 

1. Įmonės pavadinimas − savivaldybės įmonė „Kaišiadorių paslaugos“ (toliau − įmonė).

Sutrumpintas įmonės pavadinimas SĮ „Kaišiadorių paslaugos“.

2. Įmonės teisinė forma – savivaldybės įmonė. Įmonė yra ribotos civilinės atsakomybės

viešasis juridinis asmuo.

3. Įmonės buveinė – Gedimino g. 133, LT-56149 Kaišiadorys.

II. ĮMONĖS TIKSLAI

4. Pagrindiniai įmonės veiklos tikslai yra teikti viešąsias paslaugas (atliekų tvarkymo,

keleivių vežimo, teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo ar kitas paslaugas, numatytas Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatyme), prekybos vietų (turgavietės) administravimą, vykdyti kitą

veiklą, susijusią su viešųjų paslaugų teikimo administravimu.

5. Pagrindinės įmonės veiklos sritys ir rūšys pagal Valstybės duomenų agentūros patvirtintą

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių:

5.1. Transporto paslaugos:

95.31.00 Variklinių transporto priemonių remontas ir techninė priežiūra

49.31.00 Keleivių vežimas sausumos transportu pagal iš anksto nustatytus

tvarkaraščius

49.32.00 Keleivių vežimas sausumos transportu be iš anksto nustatytų tvarkaraščių

52.21.10 Automobilių stovėjimo aikštelių eksploatavimas

52.21.90 Kitų, su sausumos transportu susijusių, paslaugų veikla

79.90.00 Kitų išankstinio užsakymo ir susijusių paslaugų veikla

5.2. Komunalinės paslaugos:

38.11.00 Nepavojingųjų atliekų rinkimas

38.12.00 Pavojingųjų atliekų rinkimas

38.32.00 Atliekų šalinimas sąvartynuose arba nuolatinis saugojimas

82.40.00 Niekur kitur nepriskirtų, su verslu susijusių paslaugų, veiklos

tarpininkavimo paslaugų teikimas

III. ĮMONĖS VALDYMAS

6. Įmonės savininkė – Kaišiadorių rajono savivaldybė.

7. Įmonės organai:

7.1. įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Kaišiadorių rajono

savivaldybės meras; 

7.2. vienasmenis valdymo organas – vadovas.

8. Įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos kompetencija nesiskiria

nuo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme nustatytos įmonės savininko

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos kompetencijos. 



2

9. Įmonės vadovo kompetencija nurodyta Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės

įmonių įstatyme, taip pat įmonės vadovas priima:

9.1. sprendimus dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė mažesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

investavimo, perleidimo, nuomos (skaičiuojama atskirai kiekvienai sandorio rūšiai);

9.2. sprendimus dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

investavimo, perleidimo, nuomos (skaičiuojama atskirai kiekvienai sandorio rūšiai) tik gavęs

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pritarimą;

9.3. sprendimus dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė mažesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

įkeitimo ir hipotekos (skaičiuojama bendra sandorių suma);

9.4. sprendimus dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

įkeitimo ir hipotekos (skaičiuojama bendra sandorių suma) tik gavęs Kaišiadorių rajono savivaldybės

mero pritarimą;

9.5. sprendimus dėl kitų asmenų prievolių, kurių suma mažesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

įvykdymo laidavimo ar garantavimo;

9.6. sprendimus dėl kitų asmenų prievolių, kurių suma didesnė kaip 50 tūkstančių Eur,

įvykdymo laidavimo ar garantavimo tik gavęs Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pritarimą;

9.7. sprendimus įsigyti ilgalaikio turto už kainą, mažesnę kaip 50 tūkstančių Eur;

9.8. sprendimus įsigyti ilgalaikio turto už kainą, didesnę kaip 50 tūkstančių Eur tik gavęs

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pritarimą;

9.9. sprendimus atlikti remonto darbus, kurių vertė mažesnė kaip 15 tūkstančių Eur;

9.10. sprendimus atlikti remonto darbus, kurių vertė didesnė kaip 15 tūkstančių Eur tik gavęs

Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pritarimą;

9.11. sprendimus įsigyti transporto priemones tik gavęs Kaišiadorių rajono savivaldybės mero

pritarimą.

9.12. sprendimus dėl teikiamų paslaugų, susijusių su automobilių stovėjimo aikštelių

eksploatavimu, automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių ir turistinių autobusų nuoma,

reklama ant autobusų, prekybos vietų turgavietėje nuoma, šienavimu, atliekų tvarkymu, kainų ir tarifų

nustatymo, išskyrus atvejus, kai juos įstatymų nustatyta tvarka nustato Vyriausybė, savivaldybės

taryba ar kita įstatymų nustatyta institucija. 

10. Įmonės vadovo skyrimo ir atšaukimo tvarka nesiskiria nuo nurodytųjų Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme.

11. Įmonės vadovas turi teisę atsistatydinti pateikdamas rašytinį atsistatydinimo pranešimą

Kaišiadorių rajono savivaldybės merui. Tokiu atveju su juo sudaryta darbo sutartis nutraukiama

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

IV. ĮMONĖS SAVININKO PATIKĖJIMO TEISE ĮMONEI PERDUOTO TURTO

VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO TVARKA IR SĄLYGOS

12. Įmonė patikėjimo teise iš įmonės savininko gautą turtą valdo, naudoja ir disponuoja juo

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

įstatyme, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimuose ir kituose teisės aktuose nustatyta

tvarka ir sąlygomis.

13. Dalis įmonės turto Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo nustatytais atvejais ir tvarka gali būti perduota kitiems

asmenims nuosavybės ar patikėjimo teise Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimu.

V. PRANEŠIMŲ SKELBIMO TVARKA

14. Įmonės viešų pranešimų skelbimo tvarka nesiskiria nuo nurodytųjų Lietuvos Respublikos

valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme.



3

VI. ĮMONĖS ĮSTATŲ KEITIMO TVARKA

15. Įmonės įstatų keitimo tvarka nesiskiria nuo nurodytosios Lietuvos Respublikos valstybės

ir savivaldybės įmonių įstatyme. 

16. Visi klausimai, kurie nėra aptarti šiuose Įstatuose yra sprendžiami vadovaujantis  Lietuvos

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymu bei

kitais teisės aktais. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ,,KAIŠIADORIŲ

PASLAUGOS“ ĮSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-25 Nr. V16E-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-25 16:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-25 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:37 - 2028-07-24 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250224.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Ligita Pūrienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




